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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61808027P

2. Data e Regjistrimit 08/06/2016
3. Emri i Subjektit Food and more - Excellence Italiane
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/06/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/06/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Marko Boçari, pallati Sara-
El, Hyrja 2, dyqani 1 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Importin dhe eksportin ne Shqiperi te produkteve me qellim 

dhe perfaqesimin eksluzivisht te tij, te shperndaje produkte 
agro ushqimore, veshje, mobilime, aksesore per shtepi etj, si 
dhe shitje me shumice dhe shitje me pakice. Do te mund te 
promovoje nepermjet "franchising te markes se saj, shitjen e 
ketyre profukteve, si ne territorin Shqipetar dhe jashte saj. 
Do te mund te veproje per llogari te saj ose nepermjet te 
treteve, dyqane bare, restorante hotele hapesira ricreative 
etj.Shoqeria mund te urshtroje aktivitete industriale me 
qellim prodhimin e ketyre produkteve dhe trasformimin e 
lendeve te para si ne agroushqimore ne te pergjitheshme ne 
stabilimente te sajat industriale.
Cataldo Menduni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/04/2018                Deri: 10/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GuidoBotticelli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët CataldoMenduni

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Food and more - Excellence Italiane
Telefon: 0672026503  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-740290-06-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-343986-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
22.06.2017 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit Majlinda Haloçi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Majlinda Haloçi")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/06/2016")            u be              ("22/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Majlinda Haloçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/06/2017")            u be              ("22/06/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-744534-04-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33551D8E-C224-4BF8-B740-2EB39C8B4CDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9388E0DA-493F-407A-A155-5C490A08A8AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB00390-A832-4618-B2C7-971CC911F7B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9AD0944-E8FE-44A9-B848-FEFE6AE5150A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9AD0944-E8FE-44A9-B848-FEFE6AE5150A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.04.2018  per ndryshim 
administratori. Largimi i  Majlinda Haloçi  dhe emerimi i Cataldo Menduni dhe ndryshim 
adrese kryesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Marko Boçari, pallati Sara-El, Hyrja 2, dyqani 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ibrahim Rugova, Kompleksi Green Park, Kulla 2, Apt 21;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Cataldo Menduni")                      Nga data 
"10/04/2018             Ne daten "10/04/2023
eshte larguar administratori:            ("Majlinda Haloçi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-234015-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 64428 Prot., datë 02.10.2023 për 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “Food and more - Excellence 
Italiane  “ SH.P.K,  pajisur me NUIS (Nipt)- L61808027P. Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 10/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33C4FFD-342F-40DA-BF36-984E06934BF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22567A90-DC3C-4E71-8C41-F00AD3F34209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4564FA51-9485-4890-93A5-F07824BD08E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4564FA51-9485-4890-93A5-F07824BD08E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=801D9499-059A-4C64-B1E0-228E1F858E22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696E958E-431E-43ED-898A-91FF9688DEE9

